ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 20 октября 2020 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О включении в состав Думы Батецкого муниципального района

 депутатов  Совета депутатов Мойкинского сельского поселения

третьего созыва и депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения четвертого созыва
Принято Думой Батецкого муниципального района ____ октября 2020 года
В соответствии Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях к уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района», статьей 19 Устава Батецкого муниципального района, решением  Совета депутатов Передольского сельского поселения от 23.09.2020 № 3-СД «Об избрании депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения в Думу Батецкого муниципального района». решением Совета депутатов Мойкинского сельского поселения от 25.09.2020 № 3-СД «Об избрании депутатов Мойкинского сельского поселения третьего созыва в Думу Батецкого муниципального района», Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Включить в состав Думы Батецкого муниципального района депутатов Совета депутатов Мойкинского сельского поселения третьего созыва:
Гук Екатерину Яковлевну, Климентьеву Оксану Викторовну, Овчарука Анатолия Ивановича, Семенову Евгению Александровну и Главу Мойкинского сельского поселения Иванову Светлану Николаевну.

2. Включить в состав Думы Батецкого муниципального района депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения четвертого созыва:
Никонова Александра Ивановича, Иванову Марину Евгеньевну, Семёнова Константина Дмитриевича, Неупокоеву Зою Васильевну.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Проект внесен и завизирован:                              Александрова Т.Е.,  ведущий специалист  КОПР

Согласовано:                                                           Иванов В.Н., Глава района
                                                                                 Ж.И. Самосват, первый заместитель

                                                                                 Волосач В.Т., зав.  юридическим отделом
Разослать:

1- Прокуратура,

2- КОПР

3-  Совет депутатов Мойкинского сельского поселения.
4- Совет депутатов Передольского сельского поселения.
В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции